SELECAO SIMPLIFICADA UPE SAÚDE -2023

COMUNICADO Nº. 003

A Universidade de Pernambuco - UPE e o IAUPE concursos COMUNICAM aos

participantes da Seleção Simplificada que em virtude do ajuste que se fez necessário

quanto ao cronograma de atividades dos novos prazos para interposição dos recursos

administrativos dos candidatos que não estavam com seus nomes inseridos no

resultado preliminar. que ficam estabelecidos os prazos abaixo:

 Atenciosamente,

IAUPE Concursos

Recife, 23 de dezembro de 2023.

Atividade Data/Período Local

Resultado preliminar para

candidatos que não tiveram

seus nomes inseridos no

RESULTADO PRELIMINAR

26/12/2023

Pela internet, através do:

www.upenet.com.br

Recurso do resultado

preliminar para candidatos

que não tiveram seus

nomes inseridos no

RESULTADO PRELIMINAR

De 27/12/2023 á

29/12/2023

Através do Email:
upeselecaosimplificadasaude2023@iaupe.com.br

Resultado dos

recursos (Para todos

os cargos Exceto para

Biomédico)

05/01/2024

Pela internet, através do:

www.upenet.com.br

Resultado do

concurso (Para todos

os cargos Exceto para

Biomédico)

09/01/2024

Pela internet, através do:

www.upenet.com.br

http://www.upenet.com.br/
http://www.upenet.com.br/
http://www.upenet.com.br/